
Uchwała nr XVI/103/08 

Rady Gminy Świeszyno 

Z dnia 28 lutego 2008r. 

w sprawie zatwierdzenia  podziału środków finansowych na wykonanie zadań zawartych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r., o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ) oraz art. 41 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2007r. Nr 70 poz. 473), Rada 
Gminy w Świeszynie  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się projektowany podział środków finansowych na wykonywanie zadań zawartych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008, zgodnie z 
treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2008r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XVI/103/08  
Rady Gminy w Świeszynie  
z dnia 28 lutego 2008r. 

Projekt  
podziału środków finansowych w roku 2008  

z funduszu przeciwdziałania i rozwiązywania problemów alkoholowych  
oraz przeciwdziałania narkomanii. 

Dział 851 
Rozdział 85154  

 

Lp. Zadanie Kwota w zł Uwagi 
1 Przeciwdziałanie narkomanii 3.000  
2 Zajęcia socjoterapeutyczne i 

profilaktyczne,  
11.880  

3 Dofinansowanie świetlic wiejskich 10.000  
4 Wakacje letnie 9.000  
5 Szkolenia (członkowie komisji ds. p.a.i n.), 

pełnomocnik, pedagog szkolny) 
2.000  

6 Grupa wsparcia 3.840  
7 Psycholog 1.000  
8 Opinie biegłych 1.000  
9 Opłata sądowa 600  
10 Diety dla Komisji ds. przeciwdziałania i 

profilaktyki alkoholowej oraz 
przeciwdziałania narkomanii 

4.500 
(75zł/m-c x 5 osób) 

 

11 Programy profilaktyczne 2.000  
12 Pomoc rodzinom, w tym dojazdy na 

leczenie 
3.000  

13 Delegacje Komisji ds. przeciwdziałania i 
profilaktyki alkoholowej oraz 
przeciwdziałania narkomanii 

500  

14 Doposażenie i materiały do pracy z dziećmi 
i młodzieżą w świetlicach wiejskich (np. 
materiały biurowe, gry, magnetofon i in.) 

4.000  

15 Przedszkole TPD w Dunowie do 29 lutego 
2008r. 

500 Na opłaty stałe do 
końca realizacji zadania 

16 Rezerwa 12.120  
 RAZEM 68.940  



Brakujące kwota w wysokości 3.940zł zostanie uzupełnione z nadwyżki budżetowej z 2007r. 

 

Propozycja podziału środków z funduszu przeciwdziałania i rozwiązywania problemów 
alkoholowych przeznaczonych na Zajęcia socjoterapeutyczne i profilaktyczne oraz dopłatę do 
wynagrodzenia osób zatrudnionych w świetlicach wiejskich: 

 

dotyczy miejscowości: Świeszyno, Niedalino, Niekłonice, Mierzym, Konikowo, Dunowo,   
   Strzekęcino, Kurozwęcz, Zegrze Pomorskie 

 

 

Poniższa propozycja została pozytywnie zaopiniowana przez radę Gminy na sesji w dniu 24 stycznia 
2008r.: 

prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych i profilaktycznych w 9-ciu miejscowościach,  1 raz w 
tygodniu 

1 x w tygodniu po 2 godziny  

w tym 1 godzina 18 zł brutto/godzinę – zajęcia socjoterapeutyczne 

 i  1 godzina 15zł brutto/ godzinę – zajęcia profilaktyczne (tzw. rekreacyjne) 

 x 4 tygodnie w miesiącu x 10 m-cy=1.320zł 

RAZEM: 1.3204zł / rok w miejscowości x 9 miejscowości = 11.880 zł 

Oszczędność: 34.000zł – 11.880zł = 22.120zł 

Z powstałej oszczędności 10.000zł przeznaczone zostanie po 1.000zł dla każdego z 10-ciu sołectw. 

12.120 zł przeznacza się na rezerwę.  

 

 

 

 

 

 

 


